密码重置申请书
中国矿用物资网：
我公司            （统一社会信用代码：        ）在贵平台开立的账户，因            原因遗失账号和密码，现委托            （身份证号码：              ）作为我方的经办人，办理账号找回及密码重置业务。
特此申请，请予以办理。
本公司承诺在重置过程中发生的各类风险均由本公司承担，与贵平台无关。
	法定代表人身份证复印件：

	经办人身份证复印件：

附：营业执照扫描件（加盖公章）
申请人（公章）：
[bookmark: _GoBack]法定代表人（签字）：
       经办人（签字）：
年  月  日